АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2018 № 18
    п. Морской

О признании здания аварийным
и подлежащим сносу

	В соответствии с Постановлением Правительства РФ о 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения не жилым помещением и на основании акта межведомственной комиссии от 10.07.2017 № 1 администрация сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать аварийной и подлежащей сносу здание котельной расположенной на территории сельского поселения по адресу:
 – ул. Центральная, д. 23 а
	2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                            С.В. Козырь